
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2022

O Secretário  Municipal  de  Administração  de Alagoinhas torna  público  o
resultado da homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022.
Processo  Administrativo  nº  746/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DA
ASSOCIAÇÃO DOS CARROCEIROS DE ALAGOINHAS PARA LOCAÇÃO
DE CARROÇAS COM TRAÇÃO ANIMAL PARA REALIZAR COLETA DE
LIXO EM LOCAIS  DE DIFÍCIL ACESSO. Em favor  de:  ASSOCIAÇÃO
DOS  CARROCEIROS  DE  ALAGOINHAS.  Valor  global:  R$  755.736,00
(setecentos  e  cinquenta  e  cinco  mil,  setecentos  e  trinta  e  seis  reais),
Dotação  Orçamentária:  2.081/SESEP  –  3.3.90.39  Data  da
Homologação:  21/03/2022.  Alagoinhas,  21/03/2022.  Luiz  Carlos  Bastos
Prata – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas-BA.
.

Edição 3.179 | Ano 14
21 de março de 2022

Página 35

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEX 005/2022

Certificação Digital: TFMBUUS6-ONA7PDRX-EMXNXYUZ-WJJQDLQ6
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


